TS

Tesoreria de la Seguridad Social

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel del Orbe, Director de Finanzas, Certifico que las
Informaciones publicadas en el Portal de Transparencia Institucional
correspondientes a

Balance General febrero 2022.

Relacion de Ingresos y Egresos cuenta Anticipos Financiero febrero 2022.
Relacién de Ingresos y Egresos subcuenta de disponibilidad Fondos Propios febrero
2022.

Relacion de Ingresos y Egresos subcuenta Impuesto Seguridad Social febrero 2022.
Relacién de Cuentas por pagar febrero 2022.

Son autenticas y correctamente validadas.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los siete (07) dias del mes de marzo

del afio dos mil veintidos (2022).




Tesoreria de la Seguridad Social
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Febrero del Afio: 2022

Fecha de No. de factura o Codificacion Monto de la deuda - Fecha limite
: Nombre del acreedor Concepto , Condiciones
registro comprobante objetal en RDS o de pago
1-Feb-2022 ABOGADOS NOTARIOS (LEY 189-07 Y ORDINARIOS) SERVICIOS DE NOTARIZACIONES 214102 RDS 653,200.00 30 DIAS 1-Mar-2022
11-Jan-2022 B1500000051 A&M COMMERCE MEDIA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 237203 RDS 54,374.40 30 DIAS 11-Feb-2022
14-Feb-2022 B1500000343 ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 2,902.80 30 DIAS 14-Mar-2022
2-Feb-2022 B1500142526 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,420.00 30 DIAS 2-Mar-2022
7-Feb-2022 B1500142994 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 2,220.00 30 DIAS 7-Mar-2022
14-Feb-2022 B1500143006 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,240.00 30 DIAS 14-Mar-2022
21-Feb-2022 B1500143418 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,180.00 30 DIAS 21-Mar-2022
28-Feb-2022 B1500143430 AGUA PLANETA AZUL, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 231101 RDS 3,180.00 30 DIAS 28-Mar-2022
15-Feb-2022 B1500000030 AICLASP COMERCIAL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239901 RDS 9,912.00 30 DIAS 15-Mar-2022
7-Feb-2022 B1500000261 ALARM CONTROLS SEGURIDAD, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 11,734.86 30 DIAS 1-Mar-2022
27-Jan-2022 B1500001091 ALL OFFICE SOLUTIONS, SRL ADQUISICION DE ACTIVOS FIJOS 261301 RDS 1,242,186.00 30 DIAS 27-Feb-2022
2-Feb-2022 B1500001801 AUTOCENTRO NAVARRO, SRL GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227206 / 239802 RDS 63,450.04 30 DIAS 2-Mar-2022
16-Feb-2022 B1500000301 BAEZ TECHNOLOGIES, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 / 228705 RDS 1,631,350.00 30 DIAS 16-Mar-2022
18-Jan-2022 B1500013178 CECOMSA, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227202 RDS 22,200.00 30 DIAS 18-Feb-2022
15-Feb-2022 B1500003119 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 1,786,882.01 30 DIAS 1-Mar-2022
28-Jan-2022 B1500159330 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 6,147.97 30 DIAS 28-Feb-2022
28-Jan-2022 B1500159321 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,993.50 30 DIAS 28-Feb-2022
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28-Jan-2022 B1500159328 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 1,495.59 30 DIAS 28-Feb-2022
28-Jan-2022 B1500159326 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 9,854.24 30 DIAS 28-Feb-2022
28-Jan-2022 B1500159322 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 182,675.16 30 DIAS 28-Feb-2022
28-Jan-2022 B1500159327 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 292,409.25 30 DIAS 28-Feb-2022
28-Feb-2022 B1500162003 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 4,147.00 30 DIAS 28-Mar-2022
28-Feb-2022 B1500162012 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 6,467.50 30 DIAS 28-Mar-2022
28-Feb-2022 B1500162010 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221501 RDS 2,073.50 30 DIAS 28-Mar-2022
28-Feb-2022 B1500162008 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 /221501 RDS 12,929.80 30 DIAS 28-Mar-2022
28-Feb-2022 B1500162004 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221301 RDS 181,541.40 30 DIAS 28-Mar-2022
28-Feb-2022 B1500162009 COMPARNIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221201/221301 /221501 | RDS 365,033.22 30 DIAS 28-Mar-2022
14-Feb-2022 B1500010495 CONSORCIO ENERGETICO PUNTA CANA MACAO GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 13,155.53 30 DIAS 12-Mar-2022
18-Feb-2022 B1500001083 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228706 RDS 9,695.17 30 DIAS 10-Mar-2022
27-Jan-2022 B1500000375 DISTRIBUIDORA'Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239901 RDS 116,112.00 30 DIAS 26-Feb-2022
8-Feb-2022 B1500000378 DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 200,541.00 30 DIAS 7-Mar-2022
3-Feb-2022 B1500256114 EDENORTE DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 4,596.13 30 DIAS 3-Mar-2022
3-Feb-2022 B1500256109 EDENORTE DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 4,159.13 30 DIAS 3-Mar-2022
3-Feb-2022 B1500257304 EDENORTE DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 11,715.07 30 DIAS 3-Mar-2022
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1-Mar-2022 B1500275005 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 122,433.06 30 DIAS 28-Mar-2022
1-Mar-2022 B1500275006 EDESUR DOMINICANA, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221601 RDS 87,687.35 30 DIAS 28-Mar-2022
28-Jan-2022 B1500000189 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 130,744.00 30 DIAS 17-Feb-2022
15-Feb-2022 B1500000191 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227106 RDS 130,744.00 30 DIAS 15-Mar-2022
23-Feb-2022 B1500000192 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 239601 RDS 10,295.50 30 DIAS 23-Mar-2022
1-Mar-2022 B1500000193 EDUARDO MANRIQUE & ASOCIADOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227201 RDS 64,546.00 30 DIAS 28-Mar-2022
11-Feb-2022 B1500000259 EMPRESAS MACANGEL, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228601 RDS 109,150.00 30 DIAS 7-Mar-2022
29-Jan-2022 B1500000266 ENVIO EXPRESO DWN, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 7,930.00 30 DIAS 28-Feb-2022
28-Feb-2022 B1500000295 ENVIO EXPRESO DWN, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 224101 RDS 8,685.00 30 DIAS 25-Mar-2022
4-Feb-2022 B1500000086 ERNESTA MINAYA RIVERA ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL PUERTO 225101 RDS 49,249.39 1-Mar-2022
PLATA) 30 DIAS
25-Jan-2022 B1500000608 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 7,080.00 30 DIAS 25-Feb-2022
25-Feb-2022 B1500000622 ESMERALDA CACERES DE LOS SANTOS GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228501 RDS 7,080.00 30 DIAS 25-Mar-2022
6-Jan-2022 B1500000013 EXCEL CONSULTING, SRL. ARRENDAMIENTO (PARQUEO) 225801 RDS 655,785.00 30 DIAS 3-Feb-2022
1-Feb-2022 B1500000015 EXCEL CONSULTING, SRL. ARRENDAMIENTO (PARQUEO) 225801 RDS 676,149.76 30 DIAS 1-Mar-2022
2-Jan-2014 A010010011500000029 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 2-Feb-2014
2-Feb-2014 A010010011500000031 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Mar-2014
4-Mar-2014 A010010011500000032 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Apr-2014
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8-Apr-2014 A010010011500000035 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-May-2014
7-May-2014 A010010011500000037 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jun-2014
10-Jun-2014 A010010011500000039 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jul-2014
14-Jul-2014 A010010011500000041 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Aug-2014
5-Aug-2014 A010010011500000043 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Sep-2014
17-Sep-2014 A010010011500000044 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Oct-2014
3-Oct-2014 A010010011500000046 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Nov-2014
4-Nov-2014 A010010011500000048 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Dec-2014
2-Dec-2014 A010010011500000050 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Jan-2015
7-Jan-2015 A010010011500000052 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Feb-2015
3-Feb-2015 A010010011500000054 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 17-Mar-2015
3-Mar-2015 A010010011500000056 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 21-Apr-2015
7-Apr-2015 A010010011500000058 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 16-May-2015
5-May-2015 A010010011500000060 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 16-Jun-2015
6-Aug-2015 A010010011500000062 FABIO AUGUSTO JORGE COMPANY SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 11,600.00 30 DIAS 1-Jul-2015
15-Apr-2013 B1500000152 GASPER SERVICIOS MULTIPLES SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 233201 RDS 755.20 30 DIAS 11-May-2019
14-Feb-2022 B1500000033 GRUPO DV SERVICES, SRL. ARRENDAMIENTO (EQUIPO DE AROMATIZACION) 225304 RDS 13,609.53 30 DIAS 11-Mar-2022
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5-Jan-2022 B1500000435 GRUPO MARTE ROMAN, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239201 RDS 71,980.00 30 DIAS 4-Feb-2022
24-Feb-2022 B1500000298 ICU SOLUCIONES EMPRESARIALES, SRL GASTOS DE ACTIVOS FIJOS 227202 RDS 28,399.73 30 DIAS 24-Mar-2022
11-Feb-2022 B1500000205 INTEGRACIONES TECNOLOGICAS M&A, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 / 228705 RDS 1,650,608.54 30 DIAS 11-Mar-2022
4-Jan-2022 B1500000405 INVERSIONES PRF, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12,000.00 30 DIAS 3-Feb-2022
1-Feb-2022 B1500000413 INVERSIONES PRF, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 12,000.00 30 DIAS 1-Mar-2022
1-Feb-2022 B1500000416 INVERSIONES PRF, SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SFM) 225101 RDS 70,800.00 30 DIAS 1-Mar-2022
11-Oct-2021 B1500000164 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 5-Nov-2021
12-Nov-2021 B1500000165 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Dec-2021
12-Nov-2021 B1500000166 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 8-Dec-2021
9-Dec-2021 B1500000167 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Jan-2022
9-Dec-2021 B1500000168 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 1-Jan-2022
11-Jan-2022 B1500000169 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 3-Feb-2022
11-Jan-2022 B1500000170 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 3-Feb-2022
1-Feb-2022 B1500000171 JORDAD SRL. ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL SANTAGO) 225101 RDS 62,721.37 30 DIAS 1-Mar-2022
4-Feb-2022 B1500000172 JORDAD SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 14,500.00 30 DIAS 4-Mar-2022
31-Jan-2022 B1500000001 MAGIC MAGNUM VENTURES, SRL ARRENDAMIENTO (DISTRITO NACIONAL) 225101 RDS 1,123,321.44 30 DIAS 28-Feb-2022
15-Feb-2022 B1500000002 MAGIC MAGNUM VENTURES, SRL ARRENDAMIENTO (DISTRITO NACIONAL) 225101 RDS 662,759.65 30 DIAS 11-Mar-2022




Tesoreria de la Seguridad Social
Estado de cuenta suplidores

Correspondiente al Mes: Febrero del Afio: 2022

Fecha de No. de factura o Codificacion Monto de la deuda . Fecha limite
: Nombre del acreedor Concepto , Condiciones
registro comprobante objetal en RDS p de pago
19-Jan-2022 B1500001012 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS 15,452.10 30 DIAS 13-Feb-2022
25-Jan-2022 B1500001020 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239601 RDS 6,348.40 30 DIAS 25-Feb-2022
14-Feb-2022 B1500000964 MULTICOMPUTOS, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 225901 RDS 14,071,962.66 30 DIAS 11-Mar-2022
1-Feb-2022 B1500000111 NATIVIDAD REYNOSO CASTILLO ARRENDAMIENTO (OFICINA REGIONAL BAVARO) 225101 RDS 35,400.00 30 DIAS 1-Mar-2022
FICINA PRESISDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y
11-Jan-2022 B1500001426 © SIS oLo 0 © ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-MEGACENTRO) 225101 RDS 150,000.00 4-Feb-2022
COMUNICACION 30 DIAS
OFICINA PRESISDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-DISTRITO NACIONAL
11-Jan-2022 B1500001442 ( 225101 RDS 120,000.00 4-Feb-2022
COMUNICACION SAMBIL) 30 DIAS
FICINA PRESISDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y
9-Feb-2022 B1500001497 OFIC SIS ¢ CNOLOG 0 clo ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-MEGACENTRO) 225101 RDS 150,000.00 8-Mar-2022
COMUNICACION 30 DIAS
OFICINA PRESISDENCIAL DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y ARRENDAMIENTO (PUNTO GOB-DISTRITO NACIONAL
9-Feb-2022 B1500001514 ( 225101 RDS 120,000.00 8-Mar-2022
COMUNICACION SAMBIL) 30 DIAS
14-Feb-2022 B1500000218 OPEN CLIAN, SRL GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 239101 RDS 35,400.00 30 DIAS 14-Mar-2022
26-Sep-2014 A010010011500000003 SALTO CREATIVO SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 222201 RDS 16,661.60 30 DIAS 26-Oct-2014
18-Jan-2022 B1500000033 SASTRERIA LAVANDERIA ANGELO, EIRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 232301 RDS 65,136.00 30 DIAS 18-Feb-2022
8-Feb-2022 B1500033361 SEGUROS RESERVAS GASTOS DE SEGUROS 228401 RDS 5,919.53 30 DIAS 1-Mar-2022
8-Feb-2022 B1500033362 SEGUROS RESERVAS GASTOS DE SEGUROS 226301 RDS 23,230.16 30 DIAS 1-Mar-2022
31-Jan-2022 B1500000466 SERVICIOS NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL, SRL. SENASE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 62,304.00 30 DIAS 28-Feb-2022
28-Jan-2022 B1500000465 SERVICIOS NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL, SRL. SENASE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 112,147.20 30 DIAS 28-Feb-2022
22-Feb-2022 B1500000467 SERVICIOS NACIONAL DE SEGURIDAD INTEGRAL, SRL. SENASE GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 229101 RDS 124,608.00 30 DIAS 22-Mar-2022
6-Jan-2022 B1500000011 SOFTWARE SANTO DOMINGO, S.A. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228705 RDS 228,127.63 30 DIAS 5-Feb-2022
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13-Jan-2022 B1500000182 SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 306,056.47 30 DIAS 12-Jan-2022
8-Feb-2022 B1500000189 SOLUCIONES INTEGRALES CAF, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 228503 RDS 306,056.47 30 DIAS 7-Mar-2022
14-Feb-2022 B1500000104 SOSTENIBILIDAD 3RS, INC. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 221801 RDS 1,770.00 30 DIAS 14-Mar-2022
28-Feb-2022 B1500000143 UNIFIED COMMUNICATION, SRL ARRENDAMIENTO (ENLACE FIBRA OPTICA) 225303 RDS 47,200.00 30 DIAS 28-Mar-2022
ARRENDAMIENTO (ARCHIVO MUERTO
4-Feb-2022 B1 URBANVOLT SOLUTION 225101 RD 41,971. 1-Mar-2022
e 500000386 OLT SOLUTIONS INSTITUCIONAL) 510 S ,971.99 30 DIAS ar
7-Jan-2022 B1500000230 WENDY'S MUEBLES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 7-Feb-2022
3-Feb-2022 B1500000232 WENDY'S MUEBLES, SRL. ARRENDAMIENTO (PLAZA NACO) 225101 RDS 902,726.00 30 DIAS 3-Mar-2022
3-Feb-2022 B1500000233 WENDY'S MUEBLES, SRL. GASTOS DE TRABAJO, SUMINISTRO Y SERVICIOS 227101 RDS 39,200.00 30 DIAS 3-Mar-2022
RDS 30,194,031.11
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